
 

 

Szanowni Państwo,  

W odpowiedzi na pojawiające się pytania niniejszym informujemy, że Comarch S.A. uruchomił 

wszystkie procedury mające na celu zapewnienie ciągłości działania i świadczenia usług w przypadku 

wystąpienia sytuacji ograniczenia dostępności pracowników w związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2, 

zwanego dalej „COVID-19”. Zarząd Comarch S.A. na bieżąco monitoruje sytuację epidemiologiczną i w 

przypadku braków w stanie osobowym poszczególnych jednostek organizacyjnych w stopniu zagrażającym 

ciągłości świadczonych usług jest przygotowany do niezwłocznego podjęcia decyzji o ogłoszeniu sytuacji 

kryzysowej oraz wprowadzenia środków mających na celu ograniczenie wpływu epidemii wirusa COVID-19 

na ciągłość działania firmy. W przypadku zaistnienia takiej konieczności, Comarch S.A. jest przygotowany do 

zapewnienia ciągłości działania i wsparcia realizacji kluczowych obszarów w szczególności poprzez 

przesunięcia pracowników pomiędzy różnymi jednostkami organizacyjnymi Comarch w obrębie jednej 

lokalizacji, przesunięcia pracowników pomiędzy różnymi lokalizacjami, jak również do realizacji tych 

procesów przez pracowników wykonujących pracę poza miejscem jej stałego wykonywania (praca zdalna).  

Zapewniamy również, że Comarch S.A. jest w pełni przygotowany do wprowadzenia działalności 

operacyjnej w sytuacji kryzysowej, zarówno pod kątem organizacyjnym, jak i infrastrukturalnym. 

Informujemy również, że w trosce o bezpieczeństwo naszych pracowników oraz partnerów 

biznesowych Comarch S.A. podjął niezbędne działania prewencyjne mające na celu zmniejszenie ryzyka 

zakażenia wirusem COVID-19, w szczególności poprzez:  

1) wprowadzenie zakazu wyjazdów służbowych pracowników Comarch do krajów zagrożonych epidemią 

COVID-19 wskazanych w komunikatach publikowanych przez Głównego Inspektora Sanitarnego; 

2) wprowadzenia 14-dniowej kwarantanny dla pracowników powracających z podróży z krajów 

zagrożonych epidemią COVID-19; 

3) informowanie pracowników Comarch o zaleceniach i wytycznych Państwowej Inspekcji Sanitarnej  i 

Ministra Zdrowia dotyczących podstawowych zasad zapobiegawczych zmniejszających ryzyko 

zakażenia COVID-19; 

4) udostępnienie dodatkowych środków do dezynfekcji rąk w każdym budynku Comarch.  

Jesteśmy zawsze przygotowani na dotrzymanie zobowiązań wobec naszych Klientów oraz 

współpracowników. 

 

 


